

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>SO 03 - veřejné osvětlení</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	SKP	
<b>SO 03</b>	<b>VCP - veřejné osvětlení</b>	Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby	Počet jednotek	
<b>13-508-17</b>	<b>zahrada dvou břehů 2016 - 2018</b>	Náklady na m.j.	
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu			
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	508
Rozpočtoval		Počet listů	3

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	11 486	Ztížené výrobní podmínky
R	PSV celkem		Oborová přírážka
N	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit
	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava
ZRN	celkem	11 486	Zařízení staveniště
			Provoz investora
HZS			Kompletační činnost (IČD)
ZRN+HZS		11 486	Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS		11 486	Ostatní náklady celkem
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:	
Základ pro DPH		21,0 %	11 486 Kč
DPH		21,0 %	2 412 Kč
Základ pro DPH		%	
DPH		%	
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>13 898 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	13-508-17 zahrada dvou břehů 2016 - 2018	Rozpočet :	VCP 003
Objekt :	SO 03 VCP - veřejné osvětlení		VCP veřejné osvětlení

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
F0807 Elektroinstalace - chybějící kabeláž a chránič	9 457				
F0808 Elektroinstalace - příprava pro přijímač w	2 029				
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>11 486</b>				

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			11 486	
Oborová přírážka			11 486	
Přesun stavebních kapacit			11 486	
Mimostaveništní doprava			11 486	
Zařízení staveniště			11 486	
Provoz investora			11 486	
Kompletační činnost (IČD)			11 486	
Rezerva rozpočtu			11 486	
<b>CELKEM VRN</b>				

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>13-508-17 zahrada dvou břehů 2016 - 2018</b>	Rozpočet: VCP 003
Objekt :	<b>SO 03 VCP - veřejné osvětlení</b>	VCP veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl:</b>	<b>F0807</b>	<b>Elektroinstalace - chybějící kabeláž a chráničky</b>				
1	10.	UTP kabel LYNX, Cat5E, venkovní PE, dvojitý plášť	m	21,00	26,20	550,20
2	22	chránička KF 09070	m	31,00	52,80	1 636,80
3	23	chránička KF 09040	m	21,00	41,60	873,60
4	8.	CYKY -J 3x4 (C) - v trubce	m	21,00	77,70	1 631,70
5	9.	CYKY -J 4x10 (C) - v trubce	m	31,00	153,70	4 764,70
<b>Celkem za</b>		<b>F0807 Elektroinstalace - chybějící kabeláž a chráničky</b>				<b>9 457,00</b>